
Aubel - Thimister - Stavelot

Etape 3 5/08/2018 Stavelot  Stavelot

UITSLAG - RESULTS

Starters: 118 97 km Time: 2:32:31 Avg Speed. 38,16

Rank Nr Name Team Time/Gap

km/hrDistance:

Bonif. Penalt.UCI ID

1 1 2:32:31EVENEPOEL Remco ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BCBEL 100 587 366 15

2 93 0:01:35PARISINI Nicolo' RAPPRESENTATIVA LOMBARDIAITA 100 298 587 05

3 36 0:01:39PATTYN Steven VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL 100 164 526 95

4 40 0:02:03VAN WILDER Ilan VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL 100 165 041 28

5 84 0:02:22VAN DER BEKEN Aaron WIELERCLUB ONDER ONS - PARIKE VZWBEL 100 164 888 69

6 137 0:02:22HAILU Girmay Biniam CENTRE MONDIAL DU CYCLISMEERI 100 638 202 23

7 52 0:02:24CLAEYS Robbe ISOREX CYCLING TEAMBEL 100 163 642 84

8 133 0:02:24HOLLYMAN Mason ZAPPI REGIONAL RTGBR 100 238 328 80

9 118 0:03:16THOMSEN Frederik TEAM MASCOT WORKWEARDEN 100 361 161 14

10 85 0:03:31WILLEMS Jago WIELERCLUB ONDER ONS - PARIKE VZWBEL 100 649 620 92J

11 121 0:03:31BYSKOV SARBO Andreas TEAM BORKOP CYKLER-CAR RAS ROSKILDDEN 100 364 535 90J

12 151 0:03:34VAN VEENENDAAL Hidde WV DE JONGE RENNERNED 100 233 526 31J

13 117 0:03:34KOLZE CHANGIZI Sebastian TEAM MASCOT WORKWEARDEN 100 511 064 52

14 100 0:03:34MAINGUENAUD Tom CREF PAYS DE LA LOIREFRA 100 254 145 86

15 27 0:03:34VAN DER TUUK Axel FORTE U19 CYCLING TEAMNED 100 226 986 87J

16 46 0:03:37DE VET Sander WAC TEAMBEL 100 163 931 82

17 91 0:03:37MARTINELLI Alessio RAPPRESENTATIVA LOMBARDIAITA 100 301 021 14J

18 17 0:03:38CLOUX Antoine DAVO CYCLING TEAM - TONGERENBEL 100 163 652 94

19 148 0:03:40KROONEN Max WILLEBRORD WIL VOORUITNED 100 228 525 74

20 92 0:03:42GALIMBERTI Francesco RAPPRESENTATIVA LOMBARDIAITA 100 303 838 18J

21 29 0:03:42KRUL Wessel FORTE U19 CYCLING TEAMNED 100 232 847 31

22 134 0:03:44MACLEOD Callum ZAPPI REGIONAL RTGBR 100 235 076 29

23 75 0:03:45HABETS Jordan MIXTE ZANNATA-GALLOO/MAASLANDSTERNED 100 234 248 74J

24 166 0:03:49VOLLMER Andrew LUX/SIDESHOWUSA 100 361 361 20

25 37 0:03:49SLOCK Liam VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL 100 164 712 87

26 124 0:03:49HENNEBERG Magnus TEAM BORKOP CYKLER-CAR RAS ROSKILDDEN 100 499 404 32

27 25 0:03:49NAUDTS Thomas MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CTBEL 100 164 500 69

28 152 0:03:49HASSERT Sven WV DE JONGE RENNERNED 100 233 596 04

29 20 0:03:49HAEX Joris DAVO CYCLING TEAM - TONGERENBEL 100 164 137 94*

30 56 0:03:49DECUYPERE Nathan CT SOENENS-BOOOMBEL 100 163 772 20

31 105 0:03:49TOUMIRE Hugo BTWIN AG2R LA MONDIALE U19FRA 100 663 783 93J

32 67 0:03:49HUYS Branko AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAMBEL 100 644 197 04J

33 82 0:03:49NONNEMAN Maxim WIELERCLUB ONDER ONS - PARIKE VZWBEL 100 649 363 29J

34 141 0:03:49STAM Maikel DISTRICT ZUID OOST NEDERLANDNED 100 226 965 66

35 138 0:03:49RENDON FRANCO Juan Tito CENTRE MONDIAL DU CYCLISMECOL 100 353 583 02

36 58 0:03:49LAVERICK Joseph CT SOENENS-BOOOMGBR 100 237 110 26

37 2 0:03:54LOOS Stef ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BCBEL 100 164 356 22

38 60 0:03:59WOOD Harrison CT SOENENS-BOOOMGBR 100 238 536 94

39 77 0:04:50CRAPS Lars WIM RUELENS OLYMPIA TIENENBEL 100 649 549 21J

40 104 0:06:05RETAILLEAU Valentin BTWIN AG2R LA MONDIALE U19FRA 100 235 232 88

41 59 0:06:21VAN BELLE Bas CT SOENENS-BOOOMNED 100 232 742 23

42 158 0:06:25BROEX Victor WPG AMSTERDAM JUNIORENNED 100 226 811 09

43 23 0:06:30HERBEN Luuk MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CTNED 100 232 835 19

44 62 0:06:57HOUTEKIER Justin CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENBEL 100 164 203 63

45 159 0:15:02TILLI Niall WPG AMSTERDAM JUNIORENNED 100 233 718 29

46 116 0:15:02BECH SKOT-HANSEN Aksel TEAM MASCOT WORKWEARDEN 100 488 907 11

47 22 0:16:04STOCKX Aaron MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CTBEL 100 164 740 18

48 102 0:16:04LAPEIRA Paul BTWIN AG2R LA MONDIALE U19FRA 100 257 361 04

49 94 0:16:45RO Mattia RAPPRESENTATIVA LOMBARDIAITA 100 304 147 36

50 45 0:16:54VAN HEMELEN Vincent ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZWBEL 100 164 962 46

51 122 0:16:54ZWISLER Jonas TEAM BORKOP CYKLER-CAR RAS ROSKILDDEN 100 437 965 91

52 162 0:16:54HEMING Mika NORDRHEIN-WESTFALENGER 100 362 083 63

53 51 0:17:37CLAEYS Arno ISOREX CYCLING TEAMBEL 100 163 641 83

54 101 0:17:37COQUERET Louis BTWIN AG2R LA MONDIALE U19FRA 100 681 726 91J

55 142 0:18:04ARTZ Bart DISTRICT ZUID OOST NEDERLANDNED 100 165 192 82

56 26 0:18:04DEL GROSSO Bodi FORTE U19 CYCLING TEAMNED 100 228 729 84J

57 19 0:18:04MAAS Edo DAVO CYCLING TEAM - TONGERENNED 100 233 992 12
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Aubel - Thimister - Stavelot

Etape 3 5/08/2018 Stavelot  Stavelot

Puntenklassement-Classement des points

Rang Rugnr Naam-Nom Ploeg-Equipe Punten-Points

Punten Aankomst - Points Arrivée

1 EVENEPOEL Remco ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC1 25

93 PARISINI Nicolo' RAPPRESENTATIVA LOMBARDIA2 20

36 PATTYN Steven VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM3 16

40 VAN WILDER Ilan VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM4 12

84 VAN DER BEKEN Aaron WIELERCLUB ONDER ONS - PARIKE VZW5 10

137 HAILU Girmay Biniam CENTRE MONDIAL DU CYCLISME6 8

52 CLAEYS Robbe ISOREX CYCLING TEAM7 6

133 HOLLYMAN Mason ZAPPI REGIONAL RT8 5

118 THOMSEN Frederik TEAM MASCOT WORKWEAR9 4

85 WILLEMS Jago WIELERCLUB ONDER ONS - PARIKE VZW10 3

121 BYSKOV SARBO Andreas TEAM BORKOP CYKLER-CAR RAS ROSKILDE11 2

151 VAN VEENENDAAL Hidde WV DE JONGE RENNER12 1



Aubel - Thimister - Stavelot

Etape 3 5/08/2018 Stavelot  Stavelot

Jongerenklassement-Classement du meilleur Jeune-Youth Classification

Rank Nr Name Team Time

1 85 2:36:02WILLEMS Jago WIELERCLUB ONDER ONS - PARIKE VZWBEL 100 649 620 92

2 121 2:36:02BYSKOV SARBO Andreas TEAM BORKOP CYKLER-CAR RAS ROSKILDEDEN 100 364 535 90

3 151 2:36:05VAN VEENENDAAL Hidde WV DE JONGE RENNERNED 100 233 526 31

4 27 2:36:05VAN DER TUUK Axel FORTE U19 CYCLING TEAMNED 100 226 986 87

5 91 2:36:08MARTINELLI Alessio RAPPRESENTATIVA LOMBARDIAITA 100 301 021 14

6 92 2:36:13GALIMBERTI Francesco RAPPRESENTATIVA LOMBARDIAITA 100 303 838 18

7 75 2:36:16HABETS Jordan MIXTE ZANNATA-GALLOO/MAASLANDSTERNED 100 234 248 74

8 105 2:36:20TOUMIRE Hugo BTWIN AG2R LA MONDIALE U19FRA 100 663 783 93

9 67 2:36:20HUYS Branko AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAMBEL 100 644 197 04

10 82 2:36:20NONNEMAN Maxim WIELERCLUB ONDER ONS - PARIKE VZWBEL 100 649 363 29

11 77 2:37:21CRAPS Lars WIM RUELENS OLYMPIA TIENENBEL 100 649 549 21

12 101 2:50:08COQUERET Louis BTWIN AG2R LA MONDIALE U19FRA 100 681 726 91

13 26 2:50:35DEL GROSSO Bodi FORTE U19 CYCLING TEAMNED 100 228 729 84





Aubel - Thimister - Stavelot

Etape 3 5/08/2018 Stavelot  Stavelot

GPM klassement - GPM classification

Rank Nr Name Team Points

GPM1 - 8,9km

1 117 KOLZE CHANGIZI Sebastian TEAM MASCOT WORKWEAR 10

2 1 EVENEPOEL Remco ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC 8

3 118 THOMSEN Frederik TEAM MASCOT WORKWEAR 6

GPM2 - 12,9km

1 1 EVENEPOEL Remco ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC 10

2 91 MARTINELLI Alessio RAPPRESENTATIVA LOMBARDIA 8

3 137 HAILU Girmay Biniam CENTRE MONDIAL DU CYCLISME 6

GPM3 - 30,5km

1 20 HAEX Joris DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN 10

2 104 RETAILLEAU Valentin BTWIN AG2R LA MONDIALE U19 8

3 94 RO Mattia RAPPRESENTATIVA LOMBARDIA 6

GPM4 - 44,9km

1 20 HAEX Joris DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN 15

2 1 EVENEPOEL Remco ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC 12

3 36 PATTYN Steven VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 9

GPM5 - 56,8km

1 1 EVENEPOEL Remco ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC 20

2 40 VAN WILDER Ilan VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 15

3 84 VAN DER BEKEN Aaron WIELERCLUB ONDER ONS - PARIKE VZW 12

GPM6 - 65km

1 1 EVENEPOEL Remco ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC 20

2 93 PARISINI Nicolo' RAPPRESENTATIVA LOMBARDIA 15

3 40 VAN WILDER Ilan VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 12

GPM7 - 77,1km

1 1 EVENEPOEL Remco ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC 20

2 118 THOMSEN Frederik TEAM MASCOT WORKWEAR 15

3 36 PATTYN Steven VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 12



Aubel - Thimister - Stavelot

Etape 3 5/08/2018 Stavelot  Stavelot

Ploegen klassement-Classement par équipes- Team Classification

Rank Team Time Places 1st rider

1 VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 7:45:04 32 33

2 RAPPRESENTATIVA LOMBARDIA 7:46:27 39 23

3 WIELERCLUB ONDER ONS - PARIKE VZW 7:47:15 48 53

4 CT SOENENS-BOOOM 7:49:10 104 303

5 TEAM MASCOT WORKWEAR 7:59:25 68 93

6 TEAM BORKOP CYKLER-CAR RAS ROSKILDE 8:01:47 88 113

7 FORTE U19 CYCLING TEAM 8:02:53 92 153

8 DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN 8:03:04 104 183

9 BTWIN AG2R LA MONDIALE U19 8:03:31 119 313

10 MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT 8:03:56 117 273



Aubel - Thimister - Stavelot

Opgaves - Abandons - DNF

Rugnr Naam-Nom Ploeg-Equipe

na  Etape 3 5/08/2018 Stavelot - Stavelot

DNS - Niet gestart - Non partant

28 MARSMAN Tim FORTE U19 CYCLING TEAMNED20001004

149 VAN SINTMAARTENSDIJK Roel WILLEBRORD WIL VOORUITNED20010508

DNF - Opgave - Abandon

4 DANIELS Lars ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BCBEL20000915

5 BAELE Ben ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BCBEL20000822

6 GASPARD Julien VC LOTTO - ARDENNESBEL20010220

7 LOX Damien VC LOTTO - ARDENNESBEL20000112

8 SCHYNS Tom VC LOTTO - ARDENNESBEL20010116

9 PINON Xavier VC LOTTO - ARDENNESBEL20000417

10 HALLEUX Simon VC LOTTO - ARDENNESBEL20001130

12 VAN DYCK Jarne CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNYBEL20011116

16 VAES Alexandre DAVO CYCLING TEAM - TONGERENBEL20011001

21 SAVER Kasper MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CTBEL20001126

30 VAN DEN BROECK Arno FORTE U19 CYCLING TEAMBEL20000404

32 LIEVENS Lars PROVINCE OOST-VLAANDERENBEL20000530

34 MARTENS Thomas PROVINCE OOST-VLAANDERENBEL20010528

35 EECKHOUT Arthur PROVINCE OOST-VLAANDERENBEL20000226

38 VAN GRIEKEN Jarne VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL20001211

39 VERVLOESEM Xandres VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL20000513

41 CEURENS Robbe ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZWBEL20010629

42 DE PAUW Len ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZWBEL20000516

47 MEULEMANS Lennert WAC TEAMBEL20010818

48 VERVOORT Wout WAC TEAMBEL20010106

49 MEYVIS Jef WAC TEAMBEL20000702

54 VANDEN HEEDE Niels ISOREX CYCLING TEAMBEL20000616

57 KOSTER Adne CT SOENENS-BOOOMNED20000824

68 LEFEVRE Ruben AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAMBEL20010418

69 BROUWERS Emile AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAMBEL20010526

70 DUYM Steffen AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAMBEL20010608

71 WALRAED Jesper MIXTE ZANNATA-GALLOO/MAASLANDSTERBEL20000314

80 VAN TRICHT Floris WIM RUELENS OLYMPIA TIENENBEL20010623

81 KERREMANS Ben WIELERCLUB ONDER ONS - PARIKE VZWBEL20000620

83 VAN DEN BORRE Arnout WIELERCLUB ONDER ONS - PARIKE VZWBEL20011111

87 PAPIERSKI Damian POLISH NATIONAL TEAMPOL20000126

89 WALKOWIAK Kacper POLISH NATIONAL TEAMPOL20000105

95 TAROLLA Matteo RAPPRESENTATIVA LOMBARDIAITA20010925

96 GICQUEL Dylan CREF PAYS DE LA LOIREFRA20011022

99 GROLIER Lucas CREF PAYS DE LA LOIREFRA20000203

103 LAURANCE Axel BTWIN AG2R LA MONDIALE U19FRA20010413

119 PERTO Jonas Nygaard TEAM MASCOT WORKWEARDEN20001119

120 FOLDAGER Anders TEAM MASCOT WORKWEARDEN20010727

123 WACKER Ludvig Anton TEAM BORKOP CYKLER-CAR RAS ROSKILDEDEN20000715

129 ROST Magnus TEAM HECHMANN CYCLING SLAGELSE JUNIORDEN20010214

130 PEDERSEN Jonas Flø TEAM HECHMANN CYCLING SLAGELSE JUNIORDEN20010612

131 HARTLEY Lewis ZAPPI REGIONAL RTGBR20000628

132 HEALY Ben ZAPPI REGIONAL RTGBR20000911

135 COUZENS Tom ZAPPI REGIONAL RTGBR20011128

136 AGUIRRE GARZA Tomas CENTRE MONDIAL DU CYCLISMEMEX20011023

139 BROXHAM Ricardo CENTRE MONDIAL DU CYCLISMERSA20000811

143 VAN DEN AARSSEN Jurgen DISTRICT ZUID OOST NEDERLANDNED20000211

144 HASSELAAR Jeroen DISTRICT ZUID OOST NEDERLANDNED20000104

145 KANEN Kelvin DISTRICT ZUID OOST NEDERLANDNED20001213

146 ROSLI Muhammad Nurfitri Ammar WILLEBRORD WIL VOORUITMAS20000109

150 ZWAAN Wouter WILLEBRORD WIL VOORUITNED20010919

153 HOHMANN Lars WV DE JONGE RENNERNED20010905

154 VAN DEN BOOM Luca WV DE JONGE RENNERNED20010529

156 HOEKS Daan WPG AMSTERDAM JUNIORENNED20000405

157 GELEIJN Owen WPG AMSTERDAM JUNIORENNED20010114

161 KULBE Lars NORDRHEIN-WESTFALENGER20000308



Aubel - Thimister - Stavelot

Opgaves - Abandons - DNF

Rugnr Naam-Nom Ploeg-Equipe

na  Etape 3 5/08/2018 Stavelot - Stavelot

167 SIMMONS Quinn LUX/SIDESHOWUSA20010508

169 GULLICKSON Finn LUX/SIDESHOWUSA20000502

170 BRYANT Isaac LUX/SIDESHOWUSA20000206



Aubel - Thimister - Stavelot

Algemeen individueel klassement- Classement individuel général - 
General Classification

Rank Nr Name Team Time Gap

na  Etape 3 5/08/2018 Stavelot - Stavelot

UCI ID

1 1 EVENEPOEL Remco ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC 7:01:14 49BEL 100 587 366 15 0:00:00

2 118 THOMSEN Frederik TEAM MASCOT WORKWEAR 7:04:58 33DEN 100 361 161 14 0:03:44

3 137 HAILU Girmay Biniam CENTRE MONDIAL DU CYCLISME 7:05:22 111ERI 100 638 202 23 0:04:08

4 93 PARISINI Nicolo' RAPPRESENTATIVA LOMBARDIA 7:05:32 70ITA 100 298 587 05 0:04:18

5 40 VAN WILDER Ilan VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 7:05:33 62BEL 100 165 041 28 0:04:19

6 36 PATTYN Steven VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 7:06:24 71BEL 100 164 526 95 0:05:10

7 84 VAN DER BEKEN Aaron WIELERCLUB ONDER ONS - PARIKE VZW 7:07:31 77BEL 100 164 888 69 0:06:17

8 138 RENDON FRANCO Juan Tito CENTRE MONDIAL DU CYCLISME 7:07:32 93COL 100 353 583 02 0:06:18

9 25 NAUDTS Thomas MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT 7:07:46 151BEL 100 164 500 69 0:06:32

10 52 CLAEYS Robbe ISOREX CYCLING TEAM 7:07:53 151BEL 100 163 642 84 0:06:39

11 117 KOLZE CHANGIZI Sebastian TEAM MASCOT WORKWEAR 7:08:28 89DEN 100 511 064 52 0:07:14

12 105 TOUMIRE Hugo BTWIN AG2R LA MONDIALE U19 7:08:29 102FRA 100 663 783 93J 0:07:15

13 121 BYSKOV SARBO Andreas TEAM BORKOP CYKLER-CAR RAS ROSKIL 7:08:31 151DEN 100 364 535 90J 0:07:17

14 29 KRUL Wessel FORTE U19 CYCLING TEAM 7:08:32 74NED 100 232 847 31 0:07:18

15 134 MACLEOD Callum ZAPPI REGIONAL RT 7:08:32 102GBR 100 235 076 29 0:07:18

16 37 SLOCK Liam VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 7:08:34 105BEL 100 164 712 87 0:07:20

17 100 MAINGUENAUD Tom CREF PAYS DE LA LOIRE 7:08:39 136FRA 100 254 145 86 0:07:25

18 58 LAVERICK Joseph CT SOENENS-BOOOM 7:08:44 134GBR 100 237 110 26 0:07:30

19 56 DECUYPERE Nathan CT SOENENS-BOOOM 7:08:44 152BEL 100 163 772 20 0:07:30

20 85 WILLEMS Jago WIELERCLUB ONDER ONS - PARIKE VZW 7:08:48 130BEL 100 649 620 92J 0:07:34

21 166 VOLLMER Andrew LUX/SIDESHOW 7:08:48 169USA 100 361 361 20 0:07:34

22 124 HENNEBERG Magnus TEAM BORKOP CYKLER-CAR RAS ROSKIL 7:08:49 130DEN 100 499 404 32 0:07:35

23 91 MARTINELLI Alessio RAPPRESENTATIVA LOMBARDIA 7:08:49 174ITA 100 301 021 14J 0:07:35

24 151 VAN VEENENDAAL Hidde WV DE JONGE RENNER 7:08:51 132NED 100 233 526 31J 0:07:37

25 60 WOOD Harrison CT SOENENS-BOOOM 7:08:54 178GBR 100 238 536 94 0:07:40

26 148 KROONEN Max WILLEBRORD WIL VOORUIT 7:09:00 155NED 100 228 525 74 0:07:46

27 27 VAN DER TUUK Axel FORTE U19 CYCLING TEAM 7:09:03 116NED 100 226 986 87J 0:07:49

28 82 NONNEMAN Maxim WIELERCLUB ONDER ONS - PARIKE VZW 7:09:07 180BEL 100 649 363 29J 0:07:53

29 141 STAM Maikel DISTRICT ZUID OOST NEDERLAND 7:09:08 207NED 100 226 965 66 0:07:54

30 2 LOOS Stef ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC 7:09:10 171BEL 100 164 356 22 0:07:56

31 152 HASSERT Sven WV DE JONGE RENNER 7:09:14 214NED 100 233 596 04 0:08:00

32 75 HABETS Jordan MIXTE ZANNATA-GALLOO/MAASLANDSTER 7:09:36 230NED 100 234 248 74J 0:08:22

33 46 DE VET Sander WAC TEAM 7:09:41 206BEL 100 163 931 82 0:08:27

34 59 VAN BELLE Bas CT SOENENS-BOOOM 7:10:01 121NED 100 232 742 23 0:08:47

35 133 HOLLYMAN Mason ZAPPI REGIONAL RT 7:10:06 118GBR 100 238 328 80 0:08:52

36 104 RETAILLEAU Valentin BTWIN AG2R LA MONDIALE U19 7:10:45 98FRA 100 235 232 88 0:09:31

37 67 HUYS Branko AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM 7:11:41 216BEL 100 644 197 04J 0:10:27

38 158 BROEX Victor WPG AMSTERDAM JUNIOREN 7:11:42 153NED 100 226 811 09 0:10:28

39 20 HAEX Joris DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN 7:11:53 251BEL 100 164 137 94 0:10:39*

40 77 CRAPS Lars WIM RUELENS OLYMPIA TIENEN 7:13:34 254BEL 100 649 549 21J 0:12:20

41 92 GALIMBERTI Francesco RAPPRESENTATIVA LOMBARDIA 7:15:35 332ITA 100 303 838 18J 0:14:21

42 23 HERBEN Luuk MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT 7:15:44 244NED 100 232 835 19 0:14:30

43 17 CLOUX Antoine DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN 7:17:50 266BEL 100 163 652 94 0:16:36

44 116 BECH SKOT-HANSEN Aksel TEAM MASCOT WORKWEAR 7:18:41 135DEN 100 488 907 11 0:17:27

45 62 HOUTEKIER Justin CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RE 7:19:25 342BEL 100 164 203 63 0:18:11

46 102 LAPEIRA Paul BTWIN AG2R LA MONDIALE U19 7:20:44 101FRA 100 257 361 04 0:19:30

47 159 TILLI Niall WPG AMSTERDAM JUNIOREN 7:21:39 248NED 100 233 718 29 0:20:25

48 94 RO Mattia RAPPRESENTATIVA LOMBARDIA 7:21:57 223ITA 100 304 147 36 0:20:43

49 122 ZWISLER Jonas TEAM BORKOP CYKLER-CAR RAS ROSKIL 7:22:15 248DEN 100 437 965 91 0:21:01

50 162 HEMING Mika NORDRHEIN-WESTFALEN 7:22:27 169GER 100 362 083 63 0:21:13

51 101 COQUERET Louis BTWIN AG2R LA MONDIALE U19 7:22:29 200FRA 100 681 726 91J 0:21:15

52 19 MAAS Edo DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN 7:25:46 245NED 100 233 992 12 0:24:32

53 45 VAN HEMELEN Vincent ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW 7:26:38 270BEL 100 164 962 46 0:25:24

54 51 CLAEYS Arno ISOREX CYCLING TEAM 7:28:12 308BEL 100 163 641 83 0:26:58

55 142 ARTZ Bart DISTRICT ZUID OOST NEDERLAND 7:28:46 230NED 100 165 192 82 0:27:32

56 22 STOCKX Aaron MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT 7:30:59 272BEL 100 164 740 18 0:29:45

57 26 DEL GROSSO Bodi FORTE U19 CYCLING TEAM 7:33:11 390NED 100 228 729 84J 0:31:57
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Aubel - Thimister - Stavelot

Algemeen puntenklassement - Classement général aux points

Rang Rugnr Naam-Nom Ploeg-Equipe Punten-Points

na  Etape 3 5/08/2018 Stavelot - Stavelot

1 1 EVENEPOEL Remco ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC 65

2 93 PARISINI Nicolo' RAPPRESENTATIVA LOMBARDIA 44

3 118 THOMSEN Frederik TEAM MASCOT WORKWEAR 37

4 137 HAILU Girmay Biniam CENTRE MONDIAL DU CYCLISME 33

5 36 PATTYN Steven VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 24

6 40 VAN WILDER Ilan VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 22

7 138 RENDON FRANCO Juan Tito CENTRE MONDIAL DU CYCLISME 16

8 84 VAN DER BEKEN Aaron WIELERCLUB ONDER ONS - PARIKE VZW 13

9 104 RETAILLEAU Valentin BTWIN AG2R LA MONDIALE U19 10

10 133 HOLLYMAN Mason ZAPPI REGIONAL RT 7

11 52 CLAEYS Robbe ISOREX CYCLING TEAM 6

12 116 BECH SKOT-HANSEN Aksel TEAM MASCOT WORKWEAR 6

13 25 NAUDTS Thomas MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT 5

14 27 VAN DER TUUK Axel FORTE U19 CYCLING TEAM 5

15 85 WILLEMS Jago WIELERCLUB ONDER ONS - PARIKE VZW 4

16 59 VAN BELLE Bas CT SOENENS-BOOOM 4

17 121 BYSKOV SARBO Andreas TEAM BORKOP CYKLER-CAR RAS ROSKILDE 2

18 151 VAN VEENENDAAL Hidde WV DE JONGE RENNER 1



Aubel - Thimister - Stavelot

Algemeen Jongerenklassement - Classement Géneral du Meilleur Jeune - 
General Youth Classification

Rank Nr Name Team Time Places

na  Etape 3 5/08/2018 Stavelot - Stavelot

UCI ID

1 105 TOUMIRE Hugo BTWIN AG2R LA MONDIALE U19 102FRA 100 663 783 93 7:08:29

2 121 BYSKOV SARBO Andreas TEAM BORKOP CYKLER-CAR RAS ROS 151DEN 100 364 535 90 7:08:31

3 85 WILLEMS Jago WIELERCLUB ONDER ONS - PARIKE VZ 130BEL 100 649 620 92 7:08:48

4 91 MARTINELLI Alessio RAPPRESENTATIVA LOMBARDIA 174ITA 100 301 021 14 7:08:49

5 151 VAN VEENENDAAL Hidde WV DE JONGE RENNER 132NED 100 233 526 31 7:08:51

6 27 VAN DER TUUK Axel FORTE U19 CYCLING TEAM 116NED 100 226 986 87 7:09:03

7 82 NONNEMAN Maxim WIELERCLUB ONDER ONS - PARIKE VZ 180BEL 100 649 363 29 7:09:07

8 75 HABETS Jordan MIXTE ZANNATA-GALLOO/MAASLANDS 230NED 100 234 248 74 7:09:36

9 67 HUYS Branko AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING T 216BEL 100 644 197 04 7:11:41

10 77 CRAPS Lars WIM RUELENS OLYMPIA TIENEN 254BEL 100 649 549 21 7:13:34

11 92 GALIMBERTI Francesco RAPPRESENTATIVA LOMBARDIA 332ITA 100 303 838 18 7:15:35

12 101 COQUERET Louis BTWIN AG2R LA MONDIALE U19 200FRA 100 681 726 91 7:22:29

13 26 DEL GROSSO Bodi FORTE U19 CYCLING TEAM 390NED 100 228 729 84 7:33:11



Aubel - Thimister - Stavelot

Algemeen Bergklassement - Classement General des GPM - 
General GPM Classification

Rank Nr Name Team Points

na  Etape 3 5/08/2018 Stavelot - Stavelot

1 1 EVENEPOEL Remco ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC 144

2 118 THOMSEN Frederik TEAM MASCOT WORKWEAR 39

3 40 VAN WILDER Ilan VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 27

4 20 HAEX Joris DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN 25

5 137 HAILU Girmay Biniam CENTRE MONDIAL DU CYCLISME 24

6 93 PARISINI Nicolo' RAPPRESENTATIVA LOMBARDIA 23

7 19 MAAS Edo DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN 22

8 36 PATTYN Steven VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 21

9 84 VAN DER BEKEN Aaron WIELERCLUB ONDER ONS - PARIKE VZW 12

10 117 KOLZE CHANGIZI Sebastian TEAM MASCOT WORKWEAR 10

11 91 MARTINELLI Alessio RAPPRESENTATIVA LOMBARDIA 8

12 105 TOUMIRE Hugo BTWIN AG2R LA MONDIALE U19 8

13 104 RETAILLEAU Valentin BTWIN AG2R LA MONDIALE U19 8

14 29 KRUL Wessel FORTE U19 CYCLING TEAM 6

15 166 VOLLMER Andrew LUX/SIDESHOW 6

16 94 RO Mattia RAPPRESENTATIVA LOMBARDIA 6



Aubel - Thimister - Stavelot

Algemeen ploegenklassement - Classement général par équipes - 
General Team Classification

Rank Team Time

na  Etape 3 5/08/2018 Stavelot - Stavelot

1 VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 21:20:31

2 RAPPRESENTATIVA LOMBARDIA 21:23:15

3 CT SOENENS-BOOOM 21:25:07

4 WIELERCLUB ONDER ONS - PARIKE VZW 21:25:17

5 TEAM MASCOT WORKWEAR 21:32:07

6 TEAM BORKOP CYKLER-CAR RAS ROSKILDE 21:39:14

7 BTWIN AG2R LA MONDIALE U19 21:39:58

8 DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN 21:46:35

9 MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT 21:47:40

10 FORTE U19 CYCLING TEAM 21:48:09



Aubel - Thimister - Stavelot

van 3/08/2018 tot 5/08/2018

MJ 2.1Klasse

R.A.S.

Communique nr5/08/2018 4

Het college van commissarissen - Le 
college des commissaires

Etape 3 Stavelot - Stavelot

Beslissingen van het college van commissarissen - Communique Du College des commissaires

Pg 1 / 1





Aubel - Thimister - Stavelot

Dragers Truien - Porteurs des maillots

na Etape 3 5/08/2018 Stavelot Stavelot

Classement générale / Leader - Maillot jaune

1 EVENEPOEL Remco ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC

Classement par points / Leader - Maillot bleu

1 EVENEPOEL Remco ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC

Classement GPM / Leader - Maillot blanc à pois rouges

1 EVENEPOEL Remco ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC

Classement des jeunes / Leader - Maillot blanc

105 TOUMIRE Hugo BTWIN AG2R LA MONDIALE U19
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